
Itinerary-Zeitplan Rebenland Rallye 2019
Leg 1 / Etappe 1

TC Location SS-dist. Liasion-dist. Total-dist. Target time First car due
0 Start "Hauptplatz Leutschach" 13:30
1 Maltschach 4,78 4,78 10 13:40

SP 1 SCHIRMERBERG "I" 5,43 0,10 13:43
2 Krebskogel 11,16 16,69 22 14:05

SP 2 PANORAMASTRASSE 8,13 0,13 14:08
2A REGROUP IN "FF Leutschach" 6,96 15,22 20 14:28

Regroup Leutschach 30
2B 0,12 0,12 14:58

Service A "LEUTSCHACH" 13,56 23,25 36,81 00:35
2C Service OUT "Leutschach / Waldhüterweg" 0,89 0,89 15:33
3 Maltschach 6,22 6,22 10 15:43

SP 3 SCHIRMERBERG "II" 5,43 0,10 15:46
3A REGROUP IN "FF Leutschach" 5,91 11,44 20 16:06

Regroup Leutschach 45
3B 0,12 0,12 16:51

Service B "LEUTSCHACH" 5,43 13,24 18,67 00:45
3C Service OUT "Leutschach / Waldhüterweg" 0,89 0,89 17:36
4 Pößnitz 5,99 5,99 10 17:46

SP 4 PÖSSNITZ-PANORAMASTRASSE "I" 8,28 0,16 17:49
5 Schloßberg 8,89 17,33 23 18:12

SP 5 REMSCHNIGG "I" 11,78 0,06 18:15
5A REGROUP IN "FF Leutschach" 5,42 17,26 23 18:38

Regroup Leutschach 20
5B 0,12 0,12 18:58

Service C "LEUTSCHACH" 20,06 21,53 41,59 00:40
5C Service OUT "Leutschach / Waldhüterweg" 0,89 0,89 19:38
6 Pößnitz 5,99 5,99 10 19:48

SP 6 PÖSSNITZ-PANORAMASTRASSE "II" 8,28 0,16 19:51
7 Schloßberg 8,89 17,33 23 20:14

SP 7 REMSCHNIGG "II" 11,78 0,06 20:17
7A Service IN 5,37 17,21 23 20:40

Service D "LEUTSCHACH" 20,06 21,36 41,42 00:45
7B 2,75 2,75 21:25

Etappe 1 - Etappe 1 totals 59,11 82,13 141,24

 

SP / SS Information FR 15. März 2019 SS km Gravel Tarmac Total Info
SCHIRMERBERG 5,43 0,00 5,43 10,86 ident 2018
PANORAMASTRASSE 8,13 0,00 8,13 8,13 ident 2018
PÖSSNITZ-PANORAMASTRASSE 8,28 0,00 8,28 16,56 ident 2018
REMSCHNIGG 11,78 0,00 11,78 23,56 ident 2018

0,00 59,11 59,11
0,591 0,00 100,00 %

SP / SS Information SA 29. April 2017 SS km Gravel Tarmac Total new
2,99 0,00 2,99 5,98 ident 2018
10,97 0,00 10,97 21,94 ident 2018
16,04 0,00 16,04 32,08 ident 2018
20,72 0,00 20,72 41,44 ident 2018
8,98 0,00 8,98 8,98 ident 2018

0,00 103,36 110,42
1,104 0,00 100,00 %

SS Information totals SS km Gravel Tarmarc Rally total  
169,53 0,00 169,53  
1,6953 0,00 100,00 %

 

OVERNIGHT PARC FERME  "FF LEUTSCHACH"

SPECIAL STAGES / SONDERPRÜFUNGEN
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Parc Ferme in Freie Einfahrt / early check in allowed
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Itinerary-Zeitplan Rebenland Rallye 2019
Leg 2 / Etappe 2

TC Location SS-dist. Liasion-dist. Total-dist. Target time First car due
7C 07:45

Service E "LEUTSCHACH" 00:15
7D Service OUT "Leutschach / Waldhüterweg" 0,89 0,89 08:00
8 Poharnigbergstraße 2,84 2,84 7 08:07

SP 8 POHARNIBERG "I" 2,99 0,08 08:10
9 Zollamt Langegg 4,15 7,14 17 08:27

SP 9 GLANZ "I" 10,97 0,10 08:30
9A REGROUP IN "FF Leutschach" 3,59 14,56 20 08:50

Regroup Leutschach 40
9B 0,12 0,12 09:30

Service F "LEUTSCHACH" 13,96 11,77 25,55 00:35
9C Service OUT "Leutschach / Waldhüterweg" 0,89 0,89 10:05
10 Poharnigbergstraße 2,84 2,84 7 10:12

SP 10 POHARNIBERG "II" 2,99 0,08 10:15
11 Zollamt Langegg 4,15 7,14 17 10:32

SP 11 GLANZ "II" 10,97 0,10 10:35
11A REGROUP IN "FF Leutschach" 3,59 14,56 20 10:55

Regroup Leutschach 48
11B 0,12 0,12 11:43

Service G "LEUTSCHACH" 13,96 11,77 25,55 02:05
11C Service OUT "Leutschach / Waldhüterweg" 0,89 0,89 13:48
12 Eichberg 1,96 1,96 5 13:53

SP 12 EICHBERG "I" (1 Runde + Ausfahrt) 16,04 0,10 13:56
13 Schloßberg 3,99 20,13 27 14:23

SP 13 SCHLOSSBERG "I" (1 Runde + Ausfahrt) 20,72 0,15 14:26
13A REGROUP IN "FF Leutschach" 10,08 30,95 45 15:11

Regroup Leutschach 25
13B 0,12 0,12 15:36

Service H "LEUTSCHACH" 36,76 17,29 54,05 00:35
13C Service OUT "Leutschach / Waldhüterweg" 0,89 0,89 16:11
14 Eichberg 1,96 1,96 5 16:16

SP 14 EICHBERG "I" (1 Runde + Ausfahrt) 16,04 0,10 16:19
15 Schloßberg 3,99 20,13 27 16:46

SP 15 SCHLOSSBERG "I" (1 Runde + Ausfahrt) 20,72 0,15 16:49
15A REGROUP IN "FF Leutschach" 10,08 30,95 45 17:34

Regroup Leutschach 25
15B 0,12 17:59

Service I "LEUTSCHACH" 36,76 17,29 53,93 00:30
15C Service OUT "Leutschach / Waldhüterweg" 0,89 0,89 18:29
16 Eichberg 1,96 1,96 5 18:34

SP 16 POWERSTAGE EICHBERG 8,98 0,10 18:37
16A Ziel Gemeindeamt Leutschach 3,20 12,28 23 19:00
16B Parc Ferme in Freie Einfahrt / early check in allowed 0,22 0,22 10 19:10

Etappe 2 - Etappe 2 totals 110,42 64,49 174,43

SS Liasion Total
Day 1  -     7 SS 59,11 82,13 141,24 41,85%
Day 2  -     9 SS 110,42 64,49 174,43 63,30%

  169,53 146,62 315,67 53,70%

 

Sunrise 06:14         Sunset 18:02 SATURDAY 16/03/19
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